
TARIFS

ÉTÉ 2023

Entrée adulte

Entrée Tarif réduit 
(-de 18 ans, Etudiants, 

Demandeurs d’emplois et personnes en 
situation de handicap)

Entrée enfant - 3 ans

3,00 € 4,00 €
2,00 € 3,00 €

Gratuit Gratuit

10 Entrées adulte

10 Entrées Tarif réduit 
(-de 18 ans, Etudiants, 

Demandeurs d’emplois et personnes en 
situation de handicap)

25,00 € 30,00 €
17,00 € 25,00 €

5 Entrées adulte

5 Entrées Tarif réduit 
(-de 18 ans, Etudiants, 

Demandeurs d’emplois et personnes en 
situation de handicap)

13,00 € 18,00 €
10,00 € 14,00 €

Location transats 2,00 € 2,00 €

Leçon de natation
(30 minutes)

8,50 € 9,00 €

5 Leçons de natation 40,00 € 43,00 €
10 Leçons de natation 75,00 € 80,00 €

test préalable à la pan 4,50 € 4,50 €

test pan pour les scolaires Gratuit Gratuit
Les leçons de natation débouchent sur la délivrance de test préalable à la PAN (Pratique des Activités Nautiques).

Pour toute carte d’abonnement, merci de présenter une photo d’identité + une pièce d’identité + un justificatif de domicile.


